

W Goleszowie i Ustroniu żołnierze rywalizowali

Data publikacji: 7.04.2025 13:45

Ustroń i Goleszów przeżyły ostatnio „zalew” żołnierzy. W piątek i sobotę (4-5.04.2025) żołnierze WOTu rywalizowali w tych gminach w biegach na orientację.

Rywalizacja żołnierzy WOTu, fot. UG Goleszów


W sobotę, 5 kwietnia na rynku w Ustroniu miało miejsce uroczyste zakończenie Mistrzostw Wojsk Obrony Terytorialnej w biegach na orientację.

Przez dwa dni blisko 300 żołnierzy WOT z całej Polski rywalizowało ze sobą w ramach biegu sprinterskiego, średniodystansowego oraz sztafetowego. Jedna dyscyplina rozgrywana była w Ustroniu. Dwie z trzech dyscyplin rozegrane zostały na terenie Gminy Goleszów, gdzie biegi rozpoczynały się na strzelnicy myśliwskiej Hubertus, a ich trasa poprowadziła przez goleszowskie lasy. Pisaliśmy: [Zaroi się od żołnierzy](#)


- Zawody na terenie Gminy Goleszów odbywały się w piątek i w sobotę, a w ich organizację zaangażowani byliśmy w ramach porozumienia, które było swego rodzaju podziękowaniem za pomoc udzieloną mieszkańcom naszej gminy przez żołnierzy Wojsko Obrony Terytorialnej przy usuwaniu skutków wrześnieowej powodzi - wyjaśnia Sylwia Cieślak - wójt gminy Goleszów.

Podczas oficjalnego zakończenia Mistrzostw Wojsk Obrony Terytorialnej w biegach na orientację Sylwia Cieślak - wójt gminy Goleszów wspólnie z Pawłem Sztefkiem - burmistrzem Ustronia wręczyła nagrody najlepszym zawodnikom i drużynom.

- Wojska Obrony Terytorialnej będą częściej gościć w Ustroniu w związku z otwarciem ośrodka szkoleniowego, który powstaje w Hermanicach. Jest wojsko - czujemy się bezpiecznie! - dodaje Paweł Burmistrz Miasta Ustroń.



Paweł Sztefek Burmistrz Miasta Ustroń
on Saturday



🏃 Dobiegły końca Mistrzostwa Wojsk Obrony Terytorialnej w [Miasto Ustroń](#) i [Gmina Goleszów](#) - gmina w dobrym tonie.

🏆 Na ustroniskim Rynku wspólnie z [Sylwia Cieślak](#) - wójt Gminy Goleszów wręczyliśmy nagrody najlepszym zawodnikom.

🏃 Wojska Obrony Terytorialnej będą częściej gościć w Ustroniu w związku z otwarciem ośrodka szkoleniowego, który powstaje w Hermanicach. ... [See more](#)

